
2021年 3月吉日 

 

～ 世羅幸水農園 2021 いちご狩り 開園のお知らせ ～ 

 

新型コロナ感染症の拡大防止のため休園しておりました、いちご狩りを「3月 27日（土）より再

開」することと致しました。休園中は多くの方にお問い合わせやご心配をいただき、誠に申し訳

ございませんでした。 

 

人数制限など拡大防止対策を講じた上での開園となりますが、スタッフ一同が丹精込めて育てた

「いちご」をどうぞお召し上がりください。 

 

詳細につきましては、下欄をご覧いただきお電話にてお問い合わせ、ご予約くださいますようお

願い申し上げます。 

 

いちご狩り及び感染症対策について 

(ご来園の前に必ずお読みください） 

 

◇いちご狩りについて 

【期間】2021年 3月 27日（土）～ 5月下旬まで ※生育状況などにより変動します。 

【休日】火曜日・水曜日 ※祝日の場合は営業します。 

【時間】10：00～、11：00～、14：00～、15：00～ ※4回の入場時間設定があります。 

     ＜30分の食べ放題＞ 

【予約】ご希望日の 1ヵ月前から可能 ※事前のご予約が必要です。 

【料金】大人（中学生以上）：2,000円、小学生：1,500円、幼児（3歳以上）：1,000円 

＜3歳未満は無料＞ 

【品種】やよいひめ、章姫（あきひめ）、紅ほっぺ ※ご希望の品種に添えない場合があります。 

当農園側で、いちご狩りをしていただく「列」を指定させていただきます。 

 

・ご予約の受け付けは「ご希望日の 1ヶ月前」よりお電話で承ります。 

＜ ご予約受付時間 9：30～15：30  TEL 0847-25-0174 ビルネ・ラーデンまで ＞ 

・密を防ぐために「1組 5名様以内」のご予約とさせていただきます。 

・お時間に余裕をもって、入園 30分前にはご来店いただき、受け付けを済ませてください。 

・予定時間にご来店のない場合は、キャンセル扱いとなります。 

・ハウス内は手荷物を持ち込めませんので、ご了承ください。 

 

◇感染症対策について 

・新型コロナウイルスの感染症対策についてお願いがございます。 

1.咳、発熱など「体調に不安のある方」はご遠慮ください。 

2.受付時に「検温」させていただきます。 

3.店舗、ハウスの入口にて「手指の消毒」をお願い致します。 

4.いちご狩りは「ビニール手袋」を着用してください。手袋は準備致します。 

5.ハウス内は飛沫防止の観点から、食べる時以外の「マスク着用」と大声での会話を控えるな

ど、ご配慮をお願い致します。 

 

※感染症対策については、農のふれあい交流経営者協会のホームページより「観光農園（収穫体

験）における新型コロナウイルス感染症対応ガイドライン」を参考にしております。 

 http://kankounougyou.jp/upload/kankou_guideline_1_1.pdf  

http://kankounougyou.jp/upload/kankou_guideline_1_1.pdf


感染症対策の具体的なお願いについて 

 

 

 

 

 

ご理解とご協力のほど、何卒よろしくお願い致します。 


